
Suchonice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.527040N, 17.381907E

Nadmořská výška: 301 m n. m. První pís. zmínka: 1303 (721 let) Katastrální výměra: 346 ha

Počet obyvatel: 185 PSČ: 783 57

Adresa URL: www.suchonice.cz

Počet obyvatel obce Suchonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

9 79 16 81 185

Historie počtu obyvatel obce Suchonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 9 79 16 81 6 185
1.1.2023 9 78 15 77 -1 179
1.1.2022 10 77 15 78 -7 180
1.1.2021 12 77 16 82 4 187
1.1.2020 15 73 14 81 0 183
1.1.2019 14 74 12 83 -1 183
1.1.2018 17 71 13 83 -6 184
1.1.2017 15 77 15 83 -3 190
1.1.2016 15 78 17 83 11 193
1.1.2015 10 79 15 78 -3 182
1.1.2014 14 74 16 81 5 185
1.1.2013 13 72 18 77 180

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8452/suchonice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 13:08:51


